
UCHWAŁA NR XXXII/244/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) Rada Gminy 
Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLI/250/2002 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury – Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ośrodek Kultury może prowadzić, na zasadach określonych odrębnymi przepisami: 

a) impresariat artystyczny; 

b) działalność wydawniczą; 

c) działalność gospodarczą, wynajem pomieszczeń, świetlic na cele kulturalne, handlowe 
i usługowe oraz na doraźne potrzeby organizacji społecznych; 

d) organizować kursy; 

e) organizować imprezy rozrywkowe, rekreacyjne, turystyczne; 

f) świadczyć usługi z zakresu filmowania, fotografii; 

g) realizować imprezy zlecone (rodzinne, obrzędowe, okolicznościowe); 

h) świadczyć usługi handlowo-gastronomiczne; 

i) świadczyć usługi poligraficzne i reklamowe”. 

2) Uchyla się § 11. 

3) Uchyla się § 13. 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Ośrodek Kultury samodzielnie gospodaruje przydzieloną i nabytą częścią mienia 
Gminy Sulików oraz prowadzi samodzielną gospodarkę w ramach posiadanych środków, 
pokrywa koszty bieżącej działalności i zobowiązań z uzyskanych przychodów." 

2. Przychodami Ośrodka Kultury są: 

a) dotacje z budżetu Gminy Sulików; 

b) wpływy uzyskiwane z tytułu organizowanych imprez rozrywkowych, zajęć kulturalno-
oświatowych; 

c) wpływy z wynajmu, dzierżawy świetlic i innych obiektów; 

d) dobrowolne wpłaty, darowizny, zapisy osób prawnych i fizycznych”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

Id: DWQSC-VMAWO-YDADE-DUUMH-OXRYP. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Bogusława Delijewska

Id: DWQSC-VMAWO-YDADE-DUUMH-OXRYP. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————




